特別講演 19:10～21:10（質疑込み）

小松市医師会・能美市医師会・加賀市医師会

学術講演会

開催日時：2025年9月11日（木）19:00～21:10

（石川県小松市長崎町4-116-1  TEL:0761-23-7000）

開催形式：ハイブリッド形式(WEB配信＋現地開催）

講演会場：ルートイングランティア小松エアポート 2階 「鏡花の間」

司会 小野江 為人 先生 医療法人社団 小野江医院 院長

アルツハイマー型認知症治療の新たな選択肢
～本邦唯一の適応を取得したレキサルティのBRIDGE試験紹介～

座長 小林 克治 先生 医療法人澄鈴会粟津サナトリウム 院長

情報提供 19:00～19:10 「レキサルティOD錠」 大塚製薬株式会社

演者 中村 祐 先生 香川大学医学部 精神神経医学講座 教授

■石川県医師会生涯教育講習会（2単位） カリキュラムコード（29：認知症の障害）
■石川県臨床内科医会（5単位）
■石川県薬剤師会認定薬剤師研修制度（1単位）

共催：小松市医師会/加賀市医師会/能美市医師会/石川県臨床内科医会
         小松能美薬剤師会/大塚製薬株式会社
後援：石川県病院薬剤師会 （予定）

※薬剤師様 各位
令和7年４月より、石川県薬剤師会の研修単位の取得方法が変更となり、シール送付ではなく、デジタルになりました。
Ｇ08研修システムから研修会の申し込みが必須です。G08研修システムからの申し込みがない場合は単位が付与され
ませんので、ご注意ください。
詳しくは石川県薬剤師のホームページをご覧ください。
不明な点がございましたら、石川県薬剤師会（石川県薬剤師研修センター）までお問い合わせくださいますよう、よろしく
お願い致します 一般社団法人 小松のみ薬剤師会 事務：北出

tel:0761-23-7000

ご参加方法

※会場参加希望の場合でも必ずご登録お願い申し上げます

【参加登録用URL】

①参加登録用URL又は2次元バーコードにアクセスください

②下記情報（必須）をご入力いただき、事前登録をお願
いします

③当日の参加方法

お名前（名・性）  メールアドレス 市区群名
ご施設名（薬局は店舗名まで記載お願いします）
ご職種
ご参加形式

以下は薬剤師の先生のみご入力ください
必要な薬剤師単位の種類（複数選択可）

※県病薬の単位認定シールは現地・WEBにかかわらず、後日
 事務局より郵送対応となりますのでご了承ください。

【お問い合わせ先】
大塚製薬株式会社 竹田 智彰
Email： Takeda.tomoaki@otsuka.jp
Tel： 080-6637-1052

送付される確認もしくはリマインダーメールに添付されている
「ウェビナーに参加」をクリックしてください。映写されない場合は、
メールに添付されているURLをブラウザに張り付けご参加ください。

https://otsuka-

jp.zoom.us/webinar/register/WN_OvY0CIuCSo-

yvL3OeVY-1w

ご提供頂きました個人情報（ご氏名、メールアドレス）は、講演会の出席者の確認、連絡のために使用いたします。
お預かりした個人情報は、講演会実施後に弊社eコンテンツを送付する際のコミュニケーション手段としても活用させて頂きます。
個人情報は、主催関係者および業務委託先を除く第三者に提示・提供することはありません。個人情報は弊社の個人情報保護方針に基づき、
安全かつ適切に管理いたします。この講演会への参加には事前登録が必要です。講演会への参加用URLは転送をご遠慮願います。
ログインの際には、ご施設名、お名前のご入力をお願い致します。講演会の録画/録音はご遠慮願います。

QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です。

mailto:fujihashi.keisuke@otsuka.jp
https://otsuka-jp.zoom.us/webinar/register/WN_OvY0CIuCSo-yvL3OeVY-1w
https://otsuka-jp.zoom.us/webinar/register/WN_OvY0CIuCSo-yvL3OeVY-1w
https://otsuka-jp.zoom.us/webinar/register/WN_OvY0CIuCSo-yvL3OeVY-1w

	スライド 1
	スライド 2